
現在

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金 〇 〇

10 土

11 日

12 月 〇 〇

13 火

14 水 〇 〇 〇 〇

15 木 〇 〇

16 金 〇 〇

17 土

18 日

19 祝/月

20 火 〇 〇

21 水 〇 〇 〇 〇

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月 〇 〇

27 火 〇 〇 〇

28 水 〇 〇 〇 〇

29 木

30 金 〇 〇 〇 〇 〇

※毎月第４金曜日は「休館日」です。

※ご注意　　　空き状況は日々変化しています。　ご注意願います。　お急ぎは窓口までお問合せ下さい

アリーナ 第二
体育室

休館日

　　　　お問合せ　➡ 正雀体育館　 ＴＥＬ　０６－６３８２－２０８１

アリーナ

正雀体育館　 体育館空き状況（〇） 9月7日

９月 午前（9:00～12:00） 午後１（１２:00～１５:00） 午後２（１５:00～1８:00） 夜間（１８:00～２１:00）

第二
体育室

日 曜日
アリーナ 第二

体育室

アリーナ 第二
体育室



現在

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

1 土

2 日

3 月 〇 〇 〇

4 火 〇 〇

5 水 〇 〇

6 木 〇

7 金 〇 〇 〇 〇

8 土

9 日

10 祝/月

11 火 〇 〇

12 水 〇 〇 〇 〇

13 木 〇

14 金 〇 〇 〇 〇

15 土

16 日

17 月 〇 〇 〇

18 火 〇 〇

19 水 〇 〇 〇

20 木

21 金 〇 〇 〇 〇

22 土

23 日

24 月 〇 〇

25 火 〇 〇

26 水 〇 〇

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月 〇 〇

※毎月第４金曜日は「休館日」です。

※ご注意　　　空き状況は日々変化しています。　ご注意願います。　お急ぎは窓口までお問合せ下さい

第二
体育室

休館日

　　　　お問合せ　➡ 正雀体育館　 ＴＥＬ　０６－６３８２－２０８１

アリーナ

１０月 午前（9:00～12:00） 午後１（１２:00～１５:00） 午後２（１５:00～1８:00） 夜間（１８:00～２１:00）

第二
体育室

日 曜日
アリーナ 第二

体育室

アリーナ 第二
体育室

アリーナ

正雀体育館　 体育館空き状況（〇） 9月7日



現在

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

1 火 〇

2 水

3 祝/木

4 金 〇 〇 〇 〇

5 土

6 日

7 月 〇 〇

8 火 〇 〇

9 水 〇 〇 〇

10 木 〇

11 金 〇 〇 〇 〇

12 土

13 日

14 月 〇 〇

15 火 〇 〇

16 水 〇 〇 〇 〇

17 木 〇

18 金 〇 〇 〇

19 土

20 日

21 月 〇 〇

22 火 〇 〇 〇

23 祝/水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月 〇 〇 〇 〇

29 火 〇 〇

30 水 〇 〇 〇 〇

※毎月第４金曜日は「休館日」です。

※ご注意　　　空き状況は日々変化しています。　ご注意願います。　お急ぎは窓口までお問合せ下さい

休館日

　　　　お問合せ　➡ 正雀体育館　 ＴＥＬ　０６－６３８２－２０８１

アリーナ

１１月 午前（9:00～12:00） 午後１（１２:00～１５:00） 午後２（１５:00～1８:00） 夜間（１８:00～２１:00）

第二
体育室

日 曜日
アリーナ 第二

体育室

アリーナ 第二
体育室

アリーナ 第二
体育室

正雀体育館　 体育館空き状況（〇） 9月7日



現在

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

1 木 〇

2 金 〇 〇 〇 〇

3 土

4 日 〇

5 月 〇 〇 〇

6 火 〇 〇 〇

7 水 〇 〇 〇 〇

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

※毎月第４金曜日は「休館日」です。

※ご注意　　　空き状況は日々変化しています。　ご注意願います。　お急ぎは窓口までお問合せ下さい

　　　　お問合せ　➡ 正雀体育館　 ＴＥＬ　０６－６３８２－２０８１

アリーナ 第二
体育室

アリーナ 第二
体育室

休館日

休館日

日 曜日
アリーナ 第二

体育室

アリーナ 第二
体育室

１２月 午前（9:00～12:00） 午後１（１２:00～１５:00） 午後２（１５:00～1８:00） 夜間（１８:00～２１:00）

正雀体育館　 体育館空き状況（〇） 9月7日


